（４）選挙運動用自動車運転手雇用契約書様式例

契   約   書

 （候補者）           （以下「甲」という。）は，令和７年９月２１日執

行の総社市議会議員選挙における公職選挙法第１４１条第１項の自動車の運転について，

（運転手名）              （以下「乙」という。）と次のとおり雇用に

関する契約を締結する。

１ 雇用期間

   令和 ７ 年   月   日から令和 ７ 年    月   日まで

２ 契約金額

                         円（内訳１日        円×   日間）

３ 運転する自動車の車種及び登録番号又は車両番号

  車 種             登録番号

４ 請求及び支払い

  乙は，選挙運動の自動車の運転を目的とした労務を提供することとし，甲は，その提

供を受けたときは，乙に対してその報酬を支払うものとする。

  ただし，乙は，甲に係る供託物が公職選挙法第９３条の規定により総社市に帰属する

こととならなかった場合においては，契約金額のうち，総社市の議会の議員及び長の選

挙における選挙運動用自動車の使用の公営に関する条例で定める金額について，総社市

長に対して請求するものとする。

５ その他

 この契約に定めのない事項については，甲・乙協議のうえ決定するものとする。

 この契約の証として本書２通を作成し，甲，乙それぞれ１通を保有するものとする。

  令和 ７ 年   月    日

            甲  住 所

                  氏 名                   印

            乙  住 所

               氏 名                               印